CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ

VEREADOR CLAIRTONVALEMÃO

Exmo. SenhorPresidente, da Câmara MunicipaldeCampo Largo.

546/2020

CLAIRTÚNALEMÃOl Vereadorque este subscreve, no exercício de suus atribuiçõesfegimenmi em com

o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plená % se aprovado,

seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município, requerendo Tribuna

Livre, para que a Secretária responsável pela Secretaria de Saúde— Senhora Danielle Cristine Fedalto,

possa prestar informações.

Essa solicitação julga-se necessária, para que a Secretária possa prestar informações e sanar duvidas a

respeito dos recursos disponibilizados e os devidos gastos convenientes da Pandemia, nesse tempo que

teve a frente da secretariae ao mesmo tempo liderando o grupo de combate ao vaid 19.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 25 de agosto de 2020.

Clair-ton Darci Tummler(Alemão)
Vereador

RUA SUBESTAÇÁO DEWºman, 2008 , CEP 33501450 , CAMPO LARGO _ PARANA

FONE/FAX: (4113392410 , 339271717 , 339271032
Email: veram“nonalemaomcmlampaiargn.prgov.br

Home page' www,cmcampolax'go.pr.gnv.hr